
10 월별 12 지출 잔액

전기이월 - 88,654,485

2019년01월 780,085 77,156,204

2019년02월 1,235,803 68,061,424

2019년03월 34,920,618 18,483,708

2019년04월 23,502,307 0

2019년05월 17,978,157

2019년06월 16,978,482

2019년07월 40,285,201

법인세 시행규칙 [별지 제63호의7서식] <개정 2019.3.20>

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

(앞쪽)

1.기본사항

1 법인명 재단법인 동아시아연구원 2 사업자등록번호(고유번호) *** - ** - *****

3 대표자 성명 하영선 4 기부단체 구분 민법상비영리법인

5 전자우편주소 khm0918@eai.or.kr 6 사업연도 2019-12

7 전화번호 02-2277-1683 8 기부금단체 지정일 2013-01-13

9 소재지 서울특별시 중구 을지로 158, 909층(을지로4가)

2. 기부금의 수입.지출 명세
(단위 : 원)

11 수입 13 잔액 월별 수입 지출

- 0 2019년08월 53,230,000 54,012,862

99,518,000 98,737,915 2019년09월 13,240,000 24,738,281

16,240,000 113,742,112 2019년10월 24,750,000 33,844,780

33,080,000 111,901,494 2019년11월 14,970,000 64,547,716

24,300,000 112,699,187 2019년12월 48,133,000 66,616,708

12,770,000 107,491,030 합계 379,441,000 379,441,000

12,940,000 103,452,548

차기이월 - - 0
26,270,000 89,437,347

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표 지급처명

(단체명/개인)
18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)
(단위 : 원)

2019-12 2019 KF 코리아 워크숍 1 80,000,000

2019-12 한일미래대화 1 69,992,145

2019-12 역내싱크탱크연대강화 1 56,946,881

2019-12 글로벌 트렌드 사업 1 40,500,000

2019-12 COC 1 30,575,704

2019-12 장학사업(W1) 15 29,762,680

2019-12 문정부 중간평가 1 16,774,100

2019-12 JEAS 1 12,626,595

2019-12 미래일본2030 1 11,329,980

2019-12 도서출판 1 7,349,863

2019-12 EAI사랑방 1 6,908,681

2019-12 한일대토론회 1 5,366,590

2019-12 후원행사 1 4,855,835

2019-12 EAI논평 1 2,400,000

2019-12 EAI 프레스포럼 1 2,157,600

2019-12 EAI 세미나 1 1,100,000

2019-12 BTS매력국가 1 442,111

2019-12 미래미국2030 1 352,235

19 연도별 20 지급목적 21 수혜인원
22 대표 지급처명

(단체명/개인)
23 금액

2019

2019 KF 코리아 워크숍 1 80,000,000

30,575,704

한일미래대화 1 69,992,145

역내싱크탱크연대강화 1 56,946,881

장학사업(W1) 15 29,762,680

글로벌 트렌드 사업 1 40,500,000

COC 1



25 국가명 26 지급목적

31 국가명 32 지급목적

 국 세 청 장

2019

문정부 중간평가 1 16,774,100

JEAS 1 12,626,595

미래일본2030 1 11,329,980

도서출판 1 7,349,863

EAI사랑방 1 6,908,681

한일대토론회 1 5,366,590

후원행사 1 4,855,835

EAI논평 1 2,400,000

EAI 프레스포럼 1 2,157,600

EAI 세미나 1 1,100,000

BTS매력국가 1 442,111

미래미국2030 1 352,235

합계 32 379,441,000

4.기부금 지출 명세서(국외사업)
(단위 : 원)

24 지출월 27 지급건수
28 대표 지급처명

(단체명/개인)
29 금액

30 연도별 33 수혜인원
34 대표 지급처명

(단체명/개인)
35 금액

합계 0 0

  [법인세법 시행령] 제36조제9항 또는 제36조의2제8항에 따라 연간 기부금 모금액 및 활용실적을 제출합니다.

2020년  03월  30일

제출인: 하영선 (단체의 직인)             [인]

   귀하

210㎜×297㎜[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]


